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Biblioteka Szkoły Podstawowej nr 3 im. Jana Pawła II w Kasince Małej pozyskała środki
finansowe w wysokości 3750 zł wraz z wkładem własnym na zakup książek oraz
wyposażenie biblioteki w ramach Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa.

Dotyczy on wspierania w latach 2021-2025 organów prowadzących szkoły oraz biblioteki
pedagogiczne w zakresie rozwijania zainteresowań uczniów oraz promocję i wspieranie czytelnictwa
dzieci i młodzieży.

Dzięki otrzymanym środkom finansowym szkolna biblioteka została doposażona w nowości
czytelnicze, które cieszą się dużym zainteresowaniem uczniów. Promowaniu czytelnictwa służył
kiermasz książek z Księgarni Taniej Książki z Tuliszkowa oraz obchody Dnia Książki dla Dzieci.
Przygotowano gazetki ścienne promujące czytelnictwo.

Uczniowie poszczególnych klas kasinczańskiej trójki w różnych działaniach i realizowanych
programach promują czytelnictwo.

Wychowankowie klas I – III biorą udział w międzynarodowym programie wspierającym rozwój



czytelnictwa w roku szkolnym 2023/2024 pt. „CZYTAM Z KLASĄ lekturki spod chmurki”. W ramach
tego programu realizują III moduły: I MODUŁ - BĄDŹ DOBRY DLA LUDZI, II MODUŁ - BĄDŹ DOBRY
DLA ZWIERZĄT (w tym zakresie zorganizowano m.in.  akcję charytatywną dla zwierząt ze
schroniska), III MODUŁ - BĄDŹ DOBRY DLA ROŚLIN. W kl. I-III oraz w przedszkolu realizowany jest
program czytelniczy „Czytanie ma moc”. Oddział przedszkolny 5-6 latków brał udział w
międzynarodowym projekcie edukacyjnym pt. „Mały miś w świecie wielkiej literatury”.

Serię czytelniczą „Ale to historia!” promował projekt w kl. IV i V, w ramach którego przeprowadzono
sesję fotograficzną pt. „Historie na wagę złota”. Starsi uczniowie wzięli udział w projekcie „Książka
do poduszki” oraz w akcji czytelniczej pt. „JAK NIE CZYTAM, JAK CZYTAM”. Przeprowadzono też
konkurs poezji śpiewanej pt. „Nic dwa razy się nie zdarza” dla klas IV - VIII.

Zagródczanie z klas IV-VI brali udział w ogólnopolskim konkursie plastycznym na plakat promujący
czytelnictwo pod hasłem „Dobry zwyczaj wypożyczaj” zorganizowanym przez Bibliotekę
Pedagogiczną w Limanowej.

Odbyła się również promocja czytelnictwa podczas spotkania ogólnego z rodzicami.
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